
0 SP272T

第２図　ハンドル部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

1  842009 防振ゴムキャップ 1 0
2  842117 特殊ボルト-M4　15mm 3 0
3  842008 防振ゴム 1 0
4  842106 リア ハンドル SET 1 0
5  842152 ・スクリュー タッピング M4×16 3 0
6  842264 ・プラググロメット 1 0
7  842216 ・ナット 2 0
8  842091 セイフティーレバー 1 0
9  842090 スロットルロッド 1 0

10  842089 スロットルトリガー 1 0
11  842124 トーション スプリング 1 0
12  842151 スクリュー タッピング M5×20 1 0
13  842078 ストップスイッチ 1 0
14  842087 フロント ハンドル 1 0
15  842074 インテーク パイプ 1
16  842122 コンプレッション スプリング 2 0
17  842152 スクリュー タッピング M4×16 2 0
18  842150 スクリュー タッピング M4×12 1 0
19  842114 特殊ワッシャー 1

 0 0

－2－


	2

